
PARTNEŘI AKCE

VÁS ZVOU
NA   MEZINÁRODNÍ   KONFERENCI

21. - 22. září  2016 
Hotel Akademie Velké Bílovice

PŘIHLÁŠKA
Přihlašujeme závazně na konferenci

TISSUE    365    II.
21. - 22. září 2016

paní (pana)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

firma  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  

IČ/DIČ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

kontaktní osoba  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

telefon  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  

e-mail   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  

Požadujeme zajištění ubytování v Hotelu Akademie (prosím zaškrtněte)

Ubytování od 21. do 22. září  / 1 noc

Ubytování od 20. do 22. září  / 2 noci

vložné celkem   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .Kč

bylo uhrazeno dne  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

z účtu č: .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

podpis, razítko

  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

Odesílat na adresu: Společnost průmyslu papíru a celulózy
 Ludmila Belicová - tajemnice
 Novotného lávka 200/5
 110 00 Praha 1 - Staré město

 e-mail: l.belicova@seznam.cz

ano ne



ORGANIZAČNÍ POKYNY

1. Místo konání:
 Konferenční sál, Hotel Akademie
       Zahradní 1295, Velké Bílovice
        www.hotel-akademie.cz

2.  Vložné činí:
 pro členy SPPC 3 400,- Kč
 pro nečleny SPPC 3 900,- Kč
 Ve vložném jsou zahrnuty náklady na stravování, na organizační 

a technické zajištění konference, simultánní tlumočení, 
zpracování souhrnu přednášek.

3.  Rezervace ubytování ve dvoulůžkových pokojích je zajištěna 
prostřednictvím SPPC v Hotelu Akademie. Platbu za ubytovací 
službu si uskuteční každý účastník individuálně v hotovosti 
nebo platební kartou, přímo v recepci hotelu.   
Vaše požadavky na ubytování uveďte v přihlášce 
z důvodu upřesnění rezervace! 

4.  Zájemci o prezentaci své firmy a výrobků mají  
možnost pronájmu stolu v předsálí za 5 000,- Kč

5.  Poplatek za vložné i prezentaci své firmy poukažte na konto 
Společnosti průmyslu papíru a celulózy, 

 IČ: 00539813, DIČ: CZ00539813
 Komerční banka  Praha 1, Spálená 51
 číslo účtu   51431011/0100
 IBAN   CZ6001000000000051431011
 SWIFT:   KOMBCZPPXXX
 variabilní symbol:   210916
 Ve výjimečných případech je možno zaplatit hotově při 

registraci před konferencí. 
 Pokladní doklad je zároveň daňovým dokladem.
 Společnost průmyslu papíru a celulózy není plátcem daně z přidané hodnoty!

6. Přihlášky na konferenci, 
 případně na pronájem prezentačního stolu zašlete 
 e-mailem, nebo urychleně poštou nejpozději do: 12. 9. 2016 

7. Programový výbor:
 Ing. Eva Chochlíková, Ing. Ivo Charvát, 
 Ing. Erich Novák, CSc., Ing. Milan Štolc

8. Organizační zajištění a informace:
 Ludmila Belicová, tajemnice SPPC
 tel.: 777 313 897, e-mail: l.belicova@seznam.cz

PROGRAM  KONFERENCE 
“ TISSUE 365  II. „

22. září
Individuální konzultace s přednášejícími 

a se zástupci prezentujících se firem

21. září
09:00 - 10:00 Prezence účastníků

10:00 Zahájení konference
 Jan Gojný, předseda SPPC Praha 

 150 let vynálezu toaletního papíru   
 (Miloš Lešikar, ACPP Praha)

 Sledování vlivu vícesložkových retenčních   
 systémů na vlastnosti suspenze vodolátky
 (Vladimír Kuňa, Jozef Balberčák,  Elena Opálená,   
 Andrej Pažitný, VÚPC Bratislava)

 Nové metody ke zlepšení čistoty buničiny   
 z recyklovaných materiálů
 (Laslo Sekula, Nopco Paper Technology GmbH, Düsseldorf)

11:30 - 12:00 Přestávka, občerstvení 

12:00 Biodispergátory při výrobě tissue
 (Pavel Balcárek, Dušan Bohdálek, Wöllner Austria GmbH) 

 Řízení dění v mokré části tissue stroje    
 zlepšuje jeho výkonnost a produktivitu 
 (Frank Siebott, Solenis Germany GmbH&Co.KG, Krefeld)

13:00 - 14:00 Oběd

14:00 Flexotisk na tissue papíry
 (Miroslav Figúr, Roman Huťťan, SHP Slavošovce)

 Flexotisk - možnosti a úskalí
 (Eva Sámelová, Světlana Levocká, Chemosvit Fólie a.s., Svit)

 Ukazatelé kvality výrobků tissue
 (Erich Novák, odborný konzultant)

15:30 - 16:00 Přestávka, občerstvení 

16:00 Výzkum vlastností papírenských kalů    
 pro jejich využití ve stavebnictví
 (Lubomír Šooš, STU Bratislava) 

 Konopí - průmyslové zpracování   
 (Václav Říha, HEMP PRODUCTION s.r.o. Březnice)

19:00 Společenský a diskuzní večer ve vinném sklípku


